
関東営業所・工場開設のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、業務の更なる拡大と顧客ニーズに対応するため、 

埼玉県川口市に関東営業所、工場を開設することになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でござい

ます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 開設日   ２０２５年 4 月１５日 (火) 

 

 営業所  〒333-0802 埼玉県川口市戸塚東３丁目３６番２２号 

             TEL 048-229-5417    FAX 048-229-5406 

 工 場  〒333-0844 埼玉県川口市上青木６丁目３７番２０号 

 


